РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

22.03.2019 г.                                        № 21-А

Об участии обучающихся в мероприятии

В рамках Плана совместных организаций пгт Игрим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 25.03.2019 года в 14-00 учителю начальных классов Колесник Галине

Андреевне сопроводить обучающихся 1 «А» класса в МБУ ДО «Игримская

школа искусств» на мероприятие «Музыкальная гостиная «П. Чейковский

детям».

2. Специалисту по охране труда Гуржеевой М.А. провести инструктаж с

сопровождающими по обеспечению безопасности обучающихся.

3. Колесник Галине Андреевне провести инструктаж с обучающимися  по

правилам дорожного движения,  правилам поведения в общественных местах

до 25.03.2019 года с записью в соответствующем журнале под подпись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы               М.В. Неугодников

______________ Г.А. Колесник

______________ М.А. Гуржеева